
U 	
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 

Estado de Mato Grosso do Sul 
"Governo Popular e Participativo" 

DECRETO NO 1798/99 de 30 de julho de 1999 

A Prefeita Municipal de Mundo Novo. Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso das atribuiçoes legais a 

Considerando o pedido de prorrogação de prazo para a 
conclusao dos trabaihos da Comissao de lnquérito institulda pelo Decreto Municipal n.° 
1.742 de 03 de marco de 1.999. 

DECRETA: 

Art. 10 - Fice prorrogado por trinta (30) dias, a partir do dia 31 de juiho de 1.999, o prazo 
para conclusão dos trabaihos da Comissäo de lnquérito Administrativo n.° 001/99 

Art. 2 0- Este Decreto entraré em vigor na data de sua publicacâo, revogadas as 
disposiçôes em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo 

rce#ña de 
P RE FEITA 

S, 30 de julho de 1999. 

I 

IF- 	
'5 

Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 -  CG(J(Mt) 03.741.68310001-26 


